Série Orbis
Éclairage CBM
82, rue Irwin, Local 3
Granby (Québec) Canada
J2J 2P1
Tél : 450-777-2848
Le plafonnier Orbis un choix polyvalent pour diverses
applications d’éclairage. Il offre une flexibilité dans le
contrôle de la luminosité et de la température de
couleur, ce qui peut aider à créer l’ambiance souhaitée
dans votre espace.
Code de produit ORBD20WACCT
Désignation Plafonnier Orbis étanche à la poussière et à l'eau, compatible avec le boîtier octogonal OB15/10
Structure luminaire                            Le plafonnier Orbis est conçu avec un dissipateur thermique 100% aluminium, ce qui assure une excellente dissipation
thermique. De plus, il a une couverture PC de qualité supérieure, résistante à l’ammoniac et aux chocs.
Dimensions / poids 116.4mm, Ø 151.9mm / 595g
Lavable Avec pression allant jusqu’à 1500 PSI; Avec vapeur à une température jusqu’à 200°F
Marque diode LED SMD2835
Consommation 15W / 20W
Puissance lumineuse 1875lm / 2500 lm
Rendement lumineux 125 lumens/watt
Variation 0.2% à 100%
T° de couleur 3000K, 5000K, 6500K
Indice de rendu des couleurs ≥80
Optique Opaque
Angle de diffusion 150°
% de scintillement de lumière non visible <4%
Indice de protection à l’eau IP IP67
Indice de protection au choc IK IK10
Facteur de puissance 0.99
T'ambiante admissible -200c / +400c
Tension d’alimentation / Fréquence 85/145V / 175/285V (sur demande) / 50/60Hz
Durée de vie / Garantie ≥50 000h / 5 ans
Certifications